
 
 

 

 

 

 

 

 
OTSUS 

 

Rakvere        18. juuni 2025. a nr 36 

 

 

 

 

Valimisringkonna moodustamine 

 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 8 lg 1 ja lg 5 Rakvere 

linnavolikogu 

 

o t s u s t a b : 

 

 

1. Moodustada Rakvere linna haldusterritooriumil üks valimisringkond nr 1, mandaatide arvuga 

21. 

 

2. Otsus jõustub 19. juunil 2025. a. 

   

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mihkel Juhkami 

Linnavolikogu esimees 


